
UCHWAŁA NR XI/61/15
RADY GMINY GILOWICE

z dnia 18 września 2015 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Gilowice w 2015 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2013r. 
poz. 594 ze zm. / - Rada Gminy Gilowice

uchwala, co następuje :

§ 1. Dokonuje zmian budżetu gminy :

1. Zmiany planu dochodów budżetu gminy jak w załączniku Nr 1 do uchwały.

2. Zmiany planu wydatków budżetu gminy jak w załączniku Nr 2 do uchwały. W dziale 
010 i 600 zmniejsza się plan wydatków na zadania związane z usuwaniem skutków klęsk żywiołowych 
w związku z dostosowaniem planu wydatków do kwot dotacji celowej z budżetu państwa – w dziale 
010 o kwotę 7.030 zł na remont podmytego wodociągu na potoku Skotniczyk w Gilowicach, w dziale 
600 wydatki majątkowe o kwotę 6.188 zł na zadanie „Przebudowa drogi ul. Za Wodą w Gilowicach w km 
0+740-0+930”, wydatki bieżące o kwotę 125.000 zł na remont uszkodzonego korpusu drogi ul. Starodworskiej 
w Gilowicach. W rozdz. 80195 zwiększa się plan wydatków o kwotę 10.000 zł ze środków rezerwy części 
oświatowej subwencji ogólnej na wyposażenie gabinetów profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej 
w szkołach, w tym dla Zespołu Szkół w Gilowicach 6.000 zł i dla Zespołu Szkół w Rychwałdzie 4.000 zł. 
W rozdz. 80101 i 85417 zwiększenie planu wydatków dla Zespołu Szkół w Gilowicach, w rozdz. 
85202 zwiększenie planu wydatków dla Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gilowicach.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:

a) dochody w wysokości 18.680.043,04 zł

b) wydatki w wysokości 19.478.043,04 zł Deficyt budżetu gminy w wysokości 798.000 zł zostanie 
sfinansowany przychodami pochodzącymi z:

- kredytu w wysokości 475.000 zł

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 323.000 zł.

§ 3. Zmiany w załączniku Nr 3 do uchwały Nr III/10/14 Rady Gminy Gilowice z dnia 30 grudnia 2014r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2015 „Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu na 
rok 2015”, jak w załączniku Nr 3 do uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 września 2015 r.

Poz. 4775



§ 4. Zmiany w załączniku Nr 11 do uchwały Nr III/10/14 Rady Gminy Gilowice z dnia 30 grudnia 2014r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2015 „Wydatki majątkowe w budżecie gminy na rok 
2015” Zmniejsza plan wydatków dla zadania:

„Przebudowa drogi ul. Za Wodą w Gilowicach w km 0+740-0+930”.

Dział. 600 rozdz. 60078 o kwotę 6.188 zł Po zmianach załącznik Nr 11 otrzymuje brzmienie, jak 
w załączniku Nr 4 do uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ireneusz Jędrysek

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4775_______________________________________________________________________________________________________________



w złotych

Dział Zmniejszenie Zwi�kszenie

1 5 6

010 -7 030,00 0,00

0,00 0,00

-7 030,00 0,00

600 -125 000,00 0,00

0,00 0,00

-125 000,00 0,00

758 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

801 0,00 1 853,00

0,00 0,00

0,00 1 853,00

852 0,00 12 500,00

0,00 0,00

0,00 12 500,000970 Wpływy z ró�nych dochodów 45 150,00 57 650,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Dochody z najmu i dzier�awy składników maj�tkowych Skarbu 

Pa�stwa, jednostek samorz�du terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

5 000,00 6 853,00

Pomoc społeczna 1 455 425,94 1 467 925,94

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z bud�etu pa�stwa 6 953 892,00 6 963 892,00

O�wiata i wychowanie 632 505,00 634 358,00

Ró�ne rozliczenia 6 953 892,00 6 963 892,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� własnych 

zada� bie��cych gmin (zwi�zków gmin)
125 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� własnych 

zada� bie��cych gmin (zwi�zków gmin)
50 000,00 42 970,00

Transport i ł�czno�� 125 000,00 0,00

bie��ce

Rolnictwo i łowiectwo 167 746,10 160 716,10

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmian�
Plan po zmianach 

(4+5+6)

2 3 4 7

         Zał�cznik Nr 1 do uchwały Nr XI/61/15 Rady Gminy Gilowice z dnia 18 wrze�nia 2015r. Zmiany planu dochodów bud�etu 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4775_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



854 0,00 15 496,00

0,00 0,00

0,00 15 496,00

razem: -132 030,00 39 849,00

0,00 0,00

600 -6 188,00 0,00

0,00 0,00

-6 188,00 0,00

razem: -6 188,00 0,00

0,00 0,00

-138 218,00 39 849,00

0,00 0,00

    pisma Ministra Finansów Nr ST5.4750.217.15.6g z dnia 17 lipca 2015r. W dziale 801 i 854 zwi�ksza si� plan dochodów z tytułu najmu pomieszcze�

    i wpływów z usług w Zespole Szkół w Gilowicach. W dziale 852 zwi�ksza si� plan dochodów z tytułu  wpływów od członków rodzin za pobyt osób 

    w domach pomocy społecznej. 

    W dziale 010 i 600 zmniejsza si� plan dochodów z tytułu dotacji celowej z bud�etu pa�stwa na zadania zwi�zane z usuwaniem skutków kl�sk zywiołowych 

    zgodnie z decyzj� Wojewody �l�skiego Nr FBI.3111.185.6.2015 z dnia 28 sierpnia 2015r. (plan dochodów wprowadzono do bud�etu na podstawie promesy

    Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji).  W dziale 758 zwi�ksza si� plan dochodów z tytułu rezerwy cz��ci o�wiatowej subwencji ogólnej na podstawie 

Ogółem: 18 778 412,04 18 680 043,04

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

47 200,00 47 200,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (zwi�zków gmin)
65 000,00 58 812,00

maj�tkowe 129 000,00 122 812,00

Transport i ł�czno�� 65 000,00 58 812,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

47 200,00 47 200,00

maj�tkowe

0830 Wpływy z usług 10 000,00 25 496,00

bie��ce 18 649 412,04 18 557 231,04

Edukacyjna opieka wychowawcza 50 975,00 66 471,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4775_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



���������	��

��������	
��


��
�������
��
��������

����

�����
��������
�
����
��
���� ���

!���"
������
#����
����$	%�
&��'�$�


	��� 
�	�	��� ��	�� ���� ��������
�������

������

��������
���������

���������� !

	�����"

��������	������ �
�������������� �

�����	���

�����������
	��������������

���#�����$��
%�����������	�

��	����$�
&����'�!���

��'��� �$������
���(�)����(���#���*�

��+!

�������������
	���#��

������������

��������
$��������

�*���,-./0)1*�

��������	���	����
	������	������� �
���������� �

	���23

	�����"

&�����	��������
�	��	���'��
%�	��	��� 3

�����������
#�����$��

%�����������	�
��	����$�
&����'�!���

��'��� �$������
���(�)����(���#���

*���+

��#�����	������� �
#��4�	�2���
��������� �

�������������

	���#������4����
����������	���'��
���	������������
�����'�����
�#'����#�����
 ���������(

	�����"

����$"

�+ �1 �) �0 �/ �.

,�, 
��������������������

�*/�/.)!�, --�/.)!�, /�*0.!+1-/�1.)!�, *�+,,!,, ,!,, *.�,,,!,,*.�,,,!,,,!,, ,!,, ,!,, ,!,, ,!,,-,�*�0!/0#�	���	$����

	$�����	����

	��4��	����

#��	$����� �*,�/))!�,

,!,,

5/�,+,!,, ,!,,

,!,,

,!,,,!,,

,!,,

,!,,

-*�/))!�,

,!,,

5/�,+,!,,

-,�1))!�,

,!,,

5/�,+,!,,

/�*0.!+1

,!,,

,!,,

.+��.0!/0

,!,,

5/�,+,!,,

*�+,,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

*.�,,,!,,

,!,,

,!,,

*.�,,,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,�,/.

.+�0*,!,,

6�������������'����4������������� 

.+�0*,!,, /��,,!,,.+�0*,!,, /0�)*,!,, ,!,, ,!,, ,!,, ,!,, ,!,, ,!,, ,!,, ,!,, ,!,,#�	���	$����

	$�����	����

	��4��	����

#��	$����� ,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,5/�,+,!,,

,!,,

/0�)-,!,, /0�)-,!,,

,!,,

5/�,+,!,,

/0�)-,!,,

,!,,

5/�,+,!,,

/��,,!,,

,!,,

,!,,

0-�1-,!,,

,!,,

5/�,+,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

0,, 7����#���������	��&8

���*1�*�-!,, )//�.0,!,, -�),,!,,)�,�*+/!,, 0/�0*+!,, ,!,, )10�+)-!,,)10�+)-!,,,!,, ,!,, ,!,, ,!,, ,!,,),,�/+/!,,#�	���	$����

	$�����	����

	��4��	����

#��	$����� --+�,+�!,,

,!,,

5�+���..!,, ,!,,

,!,,

,!,,,!,,

,!,,

,!,,

1)*�.0,!,,

,!,,

5�*)�,,,!,,

+.)�*+/!,,

,!,,

5�*)�,,,!,,

-�),,!,,

,!,,

,!,,

+/)�/+/!,,

,!,,

5�*)�,,,!,,

0/�0*+!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

)1,��/�!,,

,!,,

50��..!,,

)1,��/�!,,

,!,,

50��..!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

0,,/.

00���)-!,,

6�������������'����4������������� 

*+*�1,,!,, -�),,!,,*+*�1,,!,, ***�-,,!,, ,!,, ,!,, ,!,, ,!,, ,!,, 1*.�/)-!,, 1*.�/)-!,, ,!,, ,!,,#�	���	$����

	$�����	����

	��4��	����

#��	$����� ,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,5�+���..!,,

,!,,

)*-�-/�!,, �,/�1,,!,,

,!,,

5�*)�,,,!,,

�,/�1,,!,,

,!,,

5�*)�,,,!,,

-�),,!,,

,!,,

,!,,

-/�-,,!,,

,!,,

5�*)�,,,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

1**�)/�!,,

,!,,

50��..!,,

1**�)/�!,,

,!,,

50��..!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

.,� 9&����������� ������

/�0-��*1+!,, /�0+��*1+!,, )�.�1�-/�!,,/�+1*�*�+!,, ,!,, ,!,, 0,�,,,!,,0,�,,,!,,*.-�,+,!,, ,!,, ,!,, ,!,, ,!,,��)*/�*1*!,,#�	���	$����

	$�����	����

	��4��	����

#��	$����� /�/,1�)*/!,,

�+�*.1!,,

,!,, ,!,,

,!,,

,!,,*.-�,+,!,,

,!,,

,!,,

/�011�)*/!,,

�+�*.1!,,

,!,,

/�+))�1-/!,,

�+�*.1!,,

,!,,

)�.�1�-/�!,,

,!,,

,!,,

��)1,�)*0!,,

�+�*.1!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

0,�,,,!,,

,!,,

,!,,

0,�,,,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

.,�,�

+�,).�+01!,,

�	�����#���������

+�,,0�/01!,, *�101�1-1!,,*�./0�001!,, 1�*��/,!,, ,!,, �+,��,,!,, ,!,, ,!,, ,!,, )��0,,!,, )��0,,!,, ,!,, ,!,,#�	���	$����

	$�����	����

	��4��	����

#��	$����� ,!,,

,!,,

,!,,

�+,��,,!,,

,!,,

,!,,,!,,

+�*.1!,,

+�,0��01.!,, +�,�,�,1.!,,

+�*.1!,,

,!,,

*�./-�-1.!,,

+�*.1!,,

,!,,

*�101�1-1!,,

,!,,

,!,,

1�)�1)1!,,

+�*.1!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

)��0,,!,,

,!,,

,!,,

)��0,,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

.,�-)

))�+**!,,

��	��������	�������&8

))�+**!,, �,�),,!,,)��+**!,, 1,�.**!,, ,!,, 1�,,,!,, ,!,, ,!,, ,!,, ,!,, ,!,, ,!,, ,!,,#�	���	$����

	$�����	����

	��4��	����

#��	$����� ,!,,

,!,,

,!,,

1�,,,!,,

,!,,

,!,,,!,,

�,�,,,!,,

0)�+**!,, 0)�+**!,,

�,�,,,!,,

,!,,

0��+**!,,

�,�,,,!,,

,!,,

�,�),,!,,

,!,,

,!,,

),�.**!,,

�,�,,,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

.)* ��$����#����	��

*�,./�,�-!-1 *�,./�,�-!-1 )+,�.+)!,,/,)��.-!/0 *��1-!,, ,!,, ,!,,,!,,��+/-�0.�!�. ,!,, ,!,, ,!,, ,!,,�/1�+)1!/0#�	���	$����

	$�����	����

	��4��	����

#��	$����� *�,--�)�-!-1

�*�),,!,,

,!,, ,!,,

,!,,

,!,,��+/-�0.�!�.

,!,,

,!,,

*�,--�)�-!-1

�*�),,!,,

,!,,

/�/�0.-!/0

�*�),,!,,

,!,,

)+,�.+)!,,

,!,,

,!,,

�.0�.)1!/0

�*�),,!,,

,!,,

*��1-!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

.)*,*

),�,,,!,,


�$��#�$�����#����	���

),�,,,!,, ,!,,),�,,,!,, ),�,,,!,, ,!,, ,!,, ,!,, ,!,, ,!,, ,!,, ,!,, ,!,, ,!,,#�	���	$����

	$�����	����

	��4��	����

#��	$����� ,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,,!,,

�*�),,!,,

0*�),,!,, 0*�),,!,,

�*�),,!,,

,!,,

0*�),,!,,

�*�),,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

0*�),,!,,

�*�),,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

.)1 :�����������#�������� �����	�

*�1�).)!,, *�1�).)!,, �*)�-�)!,,�),�*0,!,, ,!,, ,!,, ,!,,,!,,01�+*)!,, ,!,, ,!,, ,!,, ,!,,*1�+1)!,,#�	���	$����

	$�����	����

	��4��	����

#��	$����� **.�0),!,,

�1�,0)!,,

,!,, ,!,,

,!,,

,!,,01�+*)!,,

,!,,

,!,,

**.�0),!,,

�1�,0)!,,

,!,,

�01�+*)!,,

�1�,0)!,,

,!,,

�*-�-.,!,,

1�,0)!,,

,!,,

+1�+1)!,,

�,�,,,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

.)1�/

�0�,,,!,,

�	�������� ��������$���	������

�0�,,,!,, ��+))!,,�0�,,,!,, �1�01)!,, ,!,, ,!,, ,!,, ,!,, ,!,, ,!,, ,!,, ,!,, ,!,,#�	���	$����

	$�����	����

	��4��	����

#��	$����� ,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,,!,,

�1�,0)!,,

+,�,0)!,, +,�,0)!,,

�1�,0)!,,

,!,,

+,�,0)!,,

�1�,0)!,,

,!,,

)�1*,!,,

1�,0)!,,

,!,,

*1�01)!,,

�,�,,,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4775_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



�������*�	��


	��� 
�	�	��� ��	�� ���� ��������
�������

������

��������
���������

���������� !

	�����"

��������	������ �
�������������� �

�����	���

�����������
	��������������

���#�����$��
%�����������	�

��	����$�
&����'�!���

��'��� �$������
���(�)����(���#���*�

��+!

�������������
	���#��

������������

��������
$��������

�*���,-./0)1*�

��������	���	����
	������	������� �
���������� �

	���23

	�����"

&�����	��������
�	��	���'��
%�	��	��� 3

�����������
#�����$��

%�����������	�
��	����$�
&����'�!���

��'��� �$������
���(�)����(���#���

*���+

��#�����	������� �
#��4�	�2���
��������� �

�������������

	���#������4����
����������	���'��
���	������������
�����'�����
�#'����#�����
 ���������(

	�����"

����$"

�+ �1 �) �0 �/ �.

(���$	�
�����)

�*
�+�
,�
-!, �+
!*+
!*.-!, �

.*�
+�*-�� �
���
�!
-*� ,

�!
���-*! 

��

�,!-!! �
�,.
�!�-�� 

,+*
.�*-!!

,+*
.�*-!!�!
!!!-!!�,!
.�*-!!+,
���-!! �
,
�!!-!! !-!!#�	���	$����

	$�����	����

	��4��	����

#��	$����� +,
���-!!

!-!!

!-!!

�
�,.
�!�-��

!-!!

!-!!/�.�

��-!!

.*
�,*-!!

�*
,+�
!,.-!, �+
!!,
*�
-!,

.*
�,*-!!

/�.

!.!-!!

�

.!.
�!�-��

.*
�,*-!!

/�.

!.!-!!

�
��*
��+-*�

,
!��-!!

!-!!

,
��,
,,!-*!

.�
+�,-!!

/�.

!.!-!!



��

�,!-!!

!-!!

!-!!

�,!
.�*-!!

!-!!

!-!!

�!
!!!-!!

!-!!

!-!!



,+.
�.�-!!

!-!!

/�
���-!!



,+.
�.�-!!

!-!!

/�
���-!!

�
,
�!!-!!

!-!!

!-!!

!-!!

!-!!

!-!!

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4775_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



                                       Zał�cznik nr 3 do uchwały   
      Nr XI/61/15 Rady Gminy Gilowice  

                                                           z dnia 18 wrze�nia 2015r.   
  

Zestawienie przychodów i rozchodów bud�etu na rok 2015 

Lp. Tre�� Klasyfikacja Przed zmian� Zmiana  Po zmianie  
1 2 3 4 5 6 
I Dochody bud�etu  18.778.412,04 - 98.369,00 18.680.043,04
II Przychody  1.423.000,00 0,00 1.423.000,00
1 Zaci�gni�te zobowi�zania z tytułu:   1.000.000,00 0,00 1.000.000,00

a) Kredyt długoterminowy  9520 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00

2 Wolne �rodki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ufp 9500 423.000,00 0,00 423.000,00

OGÓŁEM ( I + II ) 20.201.412,04 X 20.103.043,04

I Wydatki bud�etu  19.576.412,04 - 98.369,00 19.478.043,04
II Rozchody  625.000,00 0,00 625.000,00
1 Spłata zaci�gni�tych zobowi�za�  625.000,00 0,00 625.000,00

a) Spłata kredytów  9920 625.000,00 0,00 625.000,00

OGÓŁEM ( I + II )  20.201.412,04 X 20.103.043,04
  

                   
                          
                   
   

     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4775_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



                       Zał�cznik Nr 4 do uchwały  
 Nr XI/61/15 Rady Gminy Gilowice  

                       z dnia 18 wrze�nia 2015r.  
Wydatki maj�tkowe w bud�ecie gminy na rok 2015 

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdz. Kwota 
ogółem 

Z tego: 
Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

W tym: Zakup 
i obj�cie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów  
do spółek 

prawa 
handlowego

na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
�rodków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 
1 Dotacja celowa na pomoc finansow� dla Gminy 

Ł�kawica na budow� sieci wodoci�gowej  010 01010 28.000 28.000 0 0
2 Dotacja celowa na pomoc finansow� dla Powiatu 

�ywieckiego na wykonanie dokumentacji projektowej dla 
zadania pn. Budowa chodnika dla pieszych wraz                       
z kanalizacj� deszczow�  i przebudow� urz�dze� obcych 
w ci�gu drogi powiatowej 1413 S Moszczanica-Gilowice-
�lemie� w km od 3+960 do km 4+640 w m. Gilowice 

600 60014 11.600 11.600 0 0

3 Wykup działek pod drogi gminne  600 60016 36.000 36.000 0 0
4 Przebudowa drogi ul. Za Wod� w Gilowicach  

w km 0+632-0+740 600 60016 70.000 70.000 0 0

5 Przebudowa drogi ul. Za Wod� w Gilowicach  
w km 0+740-0+930 600 60078 95.300 95.300 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4775_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



1 2 3 4 5 6 7 8 
6 Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu pojazdów 

słu�bowych dla potrzeb Komendy Powiatowej Policji  
w �ywcu i jednostek podległych 754 75404 5.000 5.000 0 0

7 Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu samochodu
ratowniczo-ga�niczego typu ci��kiego dla Komendy 
Powiatowej Pa�stwowej Stra�y Po�arnej w �ywcu 754 75410 5.000 5.000 0 0

8 Zakup elementów placu zabaw dla dzieci przy Zespole 
Szkół w Gilowicach   

801 80101 51.600 51.600 0 0
80103 8.400 8.400 0 0

OGÓŁEM  60.000 60.000 0 0
9 Zakup specjalistycznego sprz�tu do terapii dla Warsztatu 

Terapii Zaj�ciowej w Gilowicach  853 85311 12.000 12.000 0 0
10 Termomodernizacja budynku Warsztatu Terapii 

Zaj�ciowej w Gilowicach poprzez docieplenie  853 85311 40.000 40.000 0 0
11 „Oczyszczanie �cieków na �ywiecczy�nie”  

Wpłaty gminy na rzecz Zwi�zku Mi�dzygminnego  
ds. Ekologii w �ywcu  

900 90001 1.639.360 1.639.360 0 0

12 Zakup działki pod pompowni� �cieków  900 90001 4.000 4.000 0 0

13 Termomodernizacja budynków gminnych  (Dom Ludowy 
w Rychwałdzie i Zespół Szkół w Gilowicach)     900 90095 100.000 100.000 100.000 0

14 Zagospodarowanie brzegów potoku Ł�kawka poprzez 
rewitalizacj� obszaru na terenie Gminy Gilowice   900 90095 24.600 24.600 24.600 0

15 Zakup kosiarki do koszenia boiska sportowego  926 92601 15.000 15.000 0 0
OGÓŁEM  X X 2.145.860 2.145.860 124.600 0

                      
Ró�nica w kwocie wydatków maj�tkowych w stosunku do zał�cznika Nr 2-Wydatki bud�etu gminy na rok 2015 – 327.271 zł – plan wydatków na zwrot dotacji Dz. 600 rozdz. 60078. 
                       

                 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4775_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


		2015-09-24T09:35:42+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




